Pouso Alegre, 27 de Maio de 2010.

Ofício Nº 286/2010

Prezado Senhor,

Apraz-me cumprimentá-lo e encaminhar Moção de Aplauso de autoria do Vereador Frederico Coutinho de Souza Dias, chancelada pelos demais Vereadores desta Casa, pela brilhanete atuação para instalação do Posto Policial no bairro São João.

Sem outro particular, valho-me do ensejo para expressar, em nome da Secretaria Administrativa desta Casa, renovados protestos de apreço e consideração.

Atenciosamente,

	VALÉRIA SIMÃO REZENDE

	AGENTE LEGISLATIVO

Ilmo. Sr.

Cel. Robson Alves Campos Ferreira

Coordenador da 17a. Região Integrada de Segurança Pública

Pouso Alegre-MG

PAGE